حزب کمونیست کارگری اقدامات سرکوبگرانه حکومت را محکوم میکند و خواهان آزادی فوری واله زمانی و سایر کارگران و معلمان زندانی از جمله بهنام ابراهیم زاده و اسماعیل عبدی و کلیه زندانیان سیاسی است.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۱ اردیبهشت ۱۳۹۶،
مه ۱ ۲۰۱۷

بنا به گزارش اتحادیه آزاد کارگران ایران امروز علیرغم تلاش مامورین انتظامی برای جلوگیری از برگزاری مراسم روز جهانی کارگر، این مراسم با ایستادگی کارگران برگزار و ساعت ۱۱ صبح با قرائت قطعنامه تشکلهای کارگری به پایان رسید.